
 MĚSTSKÝ ÚŘAD ŠTERNBERK 
odbor stavební 

Horní náměstí 78/16, 785 01 Šternberk  

telefon: 585 086 111 

e-mail: podatelna@sternberk.cz 

datová schránka: ud7bzn4 

IČO: 00299529 

 
 

 

ROZHODNUTÍ 

ZMĚNA ZÁMĚRU PŘED DOKONČENÍM 

veřejnou vyhláškou 

Výroková část: 

Odbor stavební Městského úřadu Šternberk, jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 
písm. f) a § 30 odst. 3 písm. a) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), přezkoumal žádost o změnu záměru před dokončením, 
kterou dne 10.03.2025 podala právnická osoba 

VALTR, generální dodavatel staveb, s.r.o., IČO 25816195, Horní lán 445/1, Slavonín, 783 
01  Olomouc 18, kterého zastupuje OBRplan s.r.o., IČO 08029351, Polívkova 465/51, Nová 
Ulice, 779 00  Olomouc 9 (dále jen "stavebník" nebo také „žadatel“),  

a na základě tohoto přezkoumání rozhodl podle § 224 odst. 2 stavebního zákona  

o   p o v o l e n í 

změny záměru souboru staveb „Obytná zóna FABRIKA – 2.etapa“ sestávající ze stavebních 
a inženýrských objektů: 

SO 05 – bytový dům (dále jen „BD2“) – název dle projektové dokumentace „Novostavba BD2“ 
na pozemku parc. č. 3385/1 (ostatní plocha) v katastrálním území Šternberk, 

SO 06 – změna stavby administrativně provozní budovy bývalého výrobního areálu 
Uničovská 181/34 ve Šternberku, spočívající v provedení přístavby, nástavby a stavební 
úpravy se vznikem bytového domu (dále jen „BD3“) – název dle projektové dokumentace 
„Stavební úpravy se změnou užívání + přístavba BD3“ na pozemcích parc. č. 3381/3 
(zastavěná plocha a nádvoří), 3385/1 (ostatní plocha) v katastrálním území Šternberk, 

SO 10 – Podzemní garáže na pozemcích parc. č. 3385/1 (ostatní plocha), 3385/10 (ostatní 
plocha), 3381/1 (ostatní plocha) v katastrálním území Šternberk, 

SO 201 – Přípojka vody pro BD2 včetně venkovního rozvodu vody na pozemcích parc. č. 
3385/1 (ostatní plocha), 3385/10 (ostatní plocha), 3381/1 (ostatní plocha) v katastrálním území 
Šternberk, 

SO 203 – Přípojka NTL pro BD2 včetně venkovního rozvodu plynu na pozemcích parc. č. 
3308/2 (ostatní plocha), 3350/3 (ostatní plocha), 3350/1 (ostatní plocha), 3350/4 (ostatní 
plocha), 3385/1 (ostatní plocha), 

SO 204 – Přípojka NTL pro BD3 včetně venkovního rozvodu plynu na pozemcích parc. č. 
3308/2 (ostatní plocha), 3350/3 (ostatní plocha), 3350/1 (ostatní plocha), 3350/4 (ostatní 
plocha), 3385/1 (ostatní plocha), 

SO 205 – Dešťová kanalizace se zásakem (včetně retenční jímky – výrobek plnicí funkci 
stavby) na pozemku parc. č. 3385/1 (ostatní plocha), 

Čj.: MEST  75740/2025 
Sp. zn.: OS  206/2025  zat, spisový znak: 330 
  skartační znak/skartační lhůta: V/5 
Datum: 06.05.2025  
 
Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: 
Marie Žatková, referent odboru stavebního 
e-mail: zatkova@sternberk.cz; telefon: 585086403 
Oprávněná úřední osoba pro podepisování: 
Mgr. Martin Sadil, vedoucí odboru stavebního 
 
 
Oprávněná úřední osoba pro podepisování: 
Ing. Robert Černocký, Ph.D., vedoucí odboru stavebního  
 

 

 



Č.j. MEST  75740/2025 str. 2 

 
SO 301 - Zpevněné plochy – název dle projektové dokumentace „Venkovní úpravy pro BD2 a 
BD3“ na pozemcích parc. č. 3385/1 (ostatní plocha), 3385/10 (ostatní plocha), 3381/1 (ostatní 
plocha), 

vše v katastrálním území Šternberk před jejím dokončením, na kterou bylo vydáno společné 
povolení dne 25.08.2022 pod č.j.: MEST 125825/2022 Sp. zn. OS 591/2022 zat ze dne 
25.08.2022, v tomto rozsahu: 

- Z důvodu špatného stavu původní administrativně provozní budovy bývalého výrobního 
areálu bylo rozhodnuto o její demolici, která byla povolena samostatným povolením. Ze 
společného povolení výše uvedeného souboru staveb je stavba označena jako BD3 
vypuštěna. Stavba DB3 bude řešena samostatným povolením jako nová stavba. 

- U BD2 bude posunuto schodiště o 1 m od budovy BD2 s výtahem z důvodu realizace 
venkovních rozvodů nízkého napětí (stavba řešena spol. ČEZ Distribuce, a.s.), které nebylo 
možné položit v původně navržené trase, kde se nachází v současnosti výkop pro podzemní 
garáže (stavební objekt SO10). Výtah bude posunut západním směrem blíže k navrženého 
schodišti. 

- Změna stavebníka: původní EREAL Uničovská s.r.o., IČO 08457387, Uničovská 35/181, 785 
01 Šternberk a nový VALTR, generální dodavatel staveb, s.r.o., IČO 25816195, Horní lán 
445/1, Slavonín, 783 01 Olomouc. 

- Změna názvu souboru staveb: „Obytná zóna FABRIKA – 2.etapa“ sestávající ze 
stavebních a inženýrských objektů: 

SO 05 – bytový dům (dále jen „BD2“) – název dle projektové dokumentace „Novostavba 
BD2“ na pozemku parc. č. 3385/1 (ostatní plocha) v katastrálním území Šternberk, 

SO 10 – Podzemní garáže na pozemcích parc. č. 3385/1 (ostatní plocha), 3385/10 (ostatní 
plocha), 3381/1 (ostatní plocha) v katastrálním území Šternberk, 

SO 201 – Přípojka vody pro BD2 včetně venkovního rozvodu vody na pozemcích parc. 
č. 3385/1 (ostatní plocha), 3385/10 (ostatní plocha), 3381/1 (ostatní plocha) v katastrálním 
území Šternberk, 

SO 203 – Přípojka NTL pro BD2 včetně venkovního rozvodu plynu na pozemcích parc. 
č. 3308/2 (ostatní plocha), 3350/3 (ostatní plocha), 3350/1 (ostatní plocha), 3350/4 (ostatní 
plocha), 3385/1 (ostatní plocha), 

SO 204 – Přípojka NTL pro BD3 včetně venkovního rozvodu plynu na pozemcích parc. 
č. 3308/2 (ostatní plocha), 3350/3 (ostatní plocha), 3350/1 (ostatní plocha), 3350/4 (ostatní 
plocha), 3385/1 (ostatní plocha), 

SO 205 – Dešťová kanalizace se zásakem (včetně retenční jímky – výrobek plnicí funkci 
stavby) na pozemku parc. č. 3385/1 (ostatní plocha), 

SO 301 - Zpevněné plochy – název dle projektové dokumentace „Venkovní úpravy pro BD2 
a BD3“ na pozemcích parc. č. 3385/1 (ostatní plocha), 3385/10 (ostatní plocha), 3381/1 
(ostatní plocha), 

vše v katastrálním území Šternberk. 

 

Stavební úřad stanoví další podmínky pro provedení změny stavby: 

1. Změna záměru bude provedena podle dokumentace pro povolení změny záměru 
zpracované Ing. Robertem Binarem, autorizovaným inženýrem pro pozemní stavby, ČKAIT 
1001548; případné další změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního 
úřadu. 

2. Stavba včetně změn bude dokončena do 30.06.2026. 

 

Ostatní podmínky společného povolení dne 25.08.2022 pod č.j.: MEST 125825/2022 Sp. zn. 
OS 591/2022 zat ze dne 25.08.2022 zůstávají i nadále v platnosti a musí být splněny. 

 



Č.j. MEST  75740/2025 str. 3 

 
Účastníky řízení podle ustanovení § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) přísluší dle § 182 stavebního zákona následujícím 
osobám: 

dle písm. a) stavebníkovi a současně dle písm. c) vlastníkovi pozemků a staveb parc. č. 3381/3, 
3385/1 a 3381/1, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn: 

- VALTR, generální dodavatel staveb, s.r.o., IČO 25816195, Horní lán 445/1, Slavonín, 783 01  
Olomouc 18, 

dle písm. c) vlastníku pozemku nebo stavby, na kterých má být záměr uskutečněn, nebo ten, 
kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě: 

- APPA Facility a.s., Křížovnická 86/6, Staré Město, 110 00 Praha 1 – zástavní právo smluvní 
k pozemku parc. č. 3385/1 

- Město Šternberk, Horní náměstí č.p. 78/16, 785 01  Šternberk 1 – vlastník pozemku parc. č. 
3350/4, dotčený stavbami přípojek, 

- Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská 753/120, Hodolany, 
7789 00  Olomouc – vlastník pozemku parc. č. 3350/1, dotčený stavbami přípojek, 

- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín – věcné břemeno 
umístění a provozování elektrorozvodného zařízení k pozemkům parc. č. 3350/1, 3350/4, 
3381/3, 3385/1 a vlastník energetické distribuční soustavy, na kterou se budou stavby 
napojovat,  

- CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 – věcné břemeno zřizování a 
provozování vedení podzemního komunikačního vedení k pozemkům parc. č. 3350/1, 
3350/4,  

- GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno – provozovatel 
distribuční soustavy a technické infrastruktury, na kterou se budou bytové domy napojovat, 

- VHS SITKA, s.r.o., Vinohradská 2288/7, 785 01 Šternberk 1 – správce vodovodu a 
kanalizace, na které se budou bytové domy napojovat. 

Všechny výše uvedené pozemky se nacházejí v katastrálním území Šternberk.  

Odůvodnění: 

Dne 10.03.2025 podal stavebník přes portál stavebníka žádost o změnu záměru před 
dokončením včetně dokumentace změny, zaevidovanou v Informačním systému stavebního 
řízení (dále jen „ISSŘ“) pod č. ID záměru Z/2025/51846 a č.j. MEST 53427/2025. Na uvedený 
záměr bylo zdejším stavebním úřadem vydáno společné povolení dne 25.08.2022 pod č.j.: 
MEST 125825/2022 Sp. zn. OS 591/2022 zat ze dne 25.08.2022. 

Žádost o změnu záměru před dokončením byla podána dle § 9 vyhlášky č. 149/2024 Sb., o 
provedení některých ustanovení stavebního zákona na formuláři stanoveným v příloze č. 8 
k této vyhlášce.  

K žádosti o změnu záměru před dokončením a v průběhu řízení žadatel doložil průvodní a 
souhrnnou technickou zprávu a technickou zprávu stavební části s vyznačením změn 
zpracovanou Ing. Robertem Binarem, autorizovaným inženýrem pro pozemní stavby, ČKAIT - 
1201548; plnou moc pro zastupování OBRplan s.r.o. ze dne 10.03.2025; kopii dokladu o 
zaplacení správního poplatku ze dne 18.03.2025. 

Stavební úřad si dálkovým přístupem opatřil částečné výpisy z katastru nemovitostí na LV č. 
764, 1210, 7400, 10001 a kopii katastrální mapy vše v katastrálním území Šternberk.  

Dle § 224 odst. 1 stavebního zákona změna záměru před jeho dokončením je změna v záměru 
oproti jeho povolení nebo oproti dokumentaci pro povolení stavby ověřené stavebním úřadem. 

Dle § 224 odst. 2 stavebního zákona změna záměru před dokončením lez realizovat jen na 
základě povolení. O žádosti stavebníka o změnu záměru před dokončením rozhodne stavební 
úřad, který záměr povolil. 

Dle § 224 odst. 4 stavebního zákona v žádosti o změnu záměru před dokončením stavebník 
kromě obecných náležitostí podle správního řádu uvede popis změn a připojí dokumentaci pro 
povolení záměru s vyznačením zamýšlených změn a připojí vyjádření, závazná stanoviska a 
rozhodnutí dotčených orgánů v rozsahu, v jakém se změna záměru dotýká zájmů chráněných 
jiným právním předpisem. 



Č.j. MEST  75740/2025 str. 4 

 
Vzhledem k tomu, že vlastník stavby předložil stavebnímu úřadu podklady, které jsou potřeba 
k řádnému posouzení změny záměru před jeho dokončením, stavební úřad písemností ze dne 
18.03.2025 pod č.j. MEST 53589/2025 oznámil známým účastníkům řízení a dotčeným 
orgánům zahájení řízení o povolení změny stavby před dokončením s tím, že účastníci řízení a 
dotčené orgány mohou své námitky či jiné návrhy nebo stanoviska uplatnit nejpozději do 
22.04.2025. Ve stanovené lhůtě nebyly uplatněny námitky účastníků řízení ani stanoviska 
dotčených orgánů. Současně stavební úřad oznámil účastníkům řízení, že dne 24.04.2025 
bude mít shromážděné všechny podklady pro rozhodnutí, a proto v souladu s ustanovením § 36 
odst. 3 správního řádu stanovil účastníkům řízení lhůtu do 30.04.2025 (včetně tohoto dne), 
k možnosti vyjádření se k podkladům před vydáním rozhodnutí s tím, že po uplynutí této lhůty 
bude vydáno rozhodnutí ve věci. Účastníci řízení tohoto práva nevyužili. 

Stavební úřad v provedeném řízení přezkoumal žádost o povolení změny stavby a 
shromážděné poklady, projednal je s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že jejím 
uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy 
vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. 

Stavební úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených 
v § 224 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou 
ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a 
zvláštními předpisy. 

Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení změny záměru před 
dokončením. 

Při vymezování okruhu účastníků řízení o změně záměru před dokončením dospěl stavební 
úřad k závěru, že v daném případě toto právní postavení dle § 182 stavebního zákona přísluší: 
dle § 182 písm. a) stavebního zákona stavebník, současně dle § 182 písm. c) stavebního 
zákona vlastníku pozemků parc. č. 3381/3, 3385/1 a 3381/1, na kterých má být požadovaný 
záměr uskutečněn: 

- VALTR, generální dodavatel staveb, s.r.o., Horní lán 445/1, Slavonín, 783 01 Olomouc  

dle § 182 písm. b) stavebního zákona obci, na jejímž území má být požadovaný stavební záměr 
uskutečněn: 

- Město Šternberk, Horní náměstí č.p. 78/16, 785 01  Šternberk 1 

dle § 182 písm. c) stavebního zákona vlastníku pozemku nebo stavby, na kterých má být záměr 
uskutečněn, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě: 

- APPA Facility a.s., Křížovnická 86/6, Staré Město, 110 00 Praha 1 – zástavní právo smluvní 
k pozemku parc. č. 3385/1 

- Město Šternberk, Horní náměstí č.p. 78/16, 785 01  Šternberk 1 – vlastník pozemku parc. č. 
3350/4, dotčený stavbami přípojek, 

- Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská 753/120, Hodolany, 
7789 00  Olomouc – vlastník pozemku parc. č. 3350/1, dotčený stavbami přípojek, 

- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín – věcné břemeno 
umístění a provozování elektrorozvodného zařízení k pozemkům parc. č. 3350/1, 3350/4, 
3381/3, 3385/1 a vlastník energetické distribuční soustavy, na kterou se budou stavby 
napojovat,  

- CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 – věcné břemeno zřizování a 
provozování vedení podzemního komunikačního vedení k pozemkům parc. č. 3350/1, 
3350/4,  

- GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno – provozovatel 
distribuční soustavy a technické infrastruktury, na kterou se budou bytové domy napojovat, 

- VHS SITKA, s.r.o., Vinohradská 2288/7, 785 01 Šternberk 1 – správce vodovodu a 
kanalizace, na které se budou bytové domy napojovat. 

dle § 182 písm. d) stavebního zákona osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo 
k sousedním stavbám nebo sousedním pozemkům může být rozhodnutím o povolení záměru 
přímo dotčeno (veřejnou vyhláškou): 



Č.j. MEST  75740/2025 str. 5 

 
- parc. č. 3301/1, 3301/2, 3301/3, 3308/1, 3307/2, 3307/1, 3316, 3315, 3376, 3382, 3387/1, 

3387/4, 3413, 3655, 3647, 3644/3, 3644/1, 3644/7, 3644/6, 3644/5, 3644/4, 3385/10, 
3381/2, 3380, 3387/6, včetně staveb na nich v katastrálním území Šternberk. 

Stavební úřad dále dospěl k závěru, že dalšími účastníky tohoto řízení (mimo ty, se kterými bylo 
v tomto řízení jednáno), nejsou vlastníci či uživatelé okolních pozemků a staveb v sousedství. 
Navrhovaná a tímto rozhodnutím povolená změna stavby před dokončením se jich nedotkne. 
Ve smyslu ustanovení § 1012 občanského zákoníku je obsah vlastnického práva tvořen 
oprávněním vlastníka se svým vlastnictvím v mezích právního řádu libovolně nakládat a jiné 
osoby z toho vyloučit, přičemž tímto rozhodnutím povolená změna stavby před jejím 
dokončením vlastníkům dalších okolních pozemků a staveb v sousedství stavby ve výkonu 
takových oprávnění nebrání. 

V odůvodnění (tj. v této části) stavební úřad sdělil důvody výroku rozhodnutí, uvedl podklady a 
právní ustanovení pro jeho vydání, úvahy, kterými se řídil při jejich hodnocení. Stavební úřad 
má za to, že zjistil stav věci, o kterém nejsou důvodné pochybnosti, a to v rozsahu své 
pravomoci a působnosti, která mu byla svěřena. Taktéž má za to, že v průběhu řízení naplňoval 
povinnost poučovací a uvědomovací jako jednu ze základních zásad správního práva. Účastníci 
řízení byli předem informováni o postupu v řízení i o právech, které mohou uplatňovat, či 
povinnostech, jež s danými kroky souvisejí.   

Na základě výsledku provedeného řízení, zejména vzhledem k posouzení věci z hlediska 
ochrany životního prostředí, dodržení technických požadavků na stavby, jakož i podkladů a 
dokladů předložených vlastníkem, dospěl stavební úřad k závěru, že záměr povolit změnu 
stavby před jejím dokončením není s těmito zájmy v rozporu, a proto rozhodl tak, jak je uvedeno 
ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených. 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle § 81 správního řádu odvolání, které 
musí mít náležitosti dle § 37 odst. 2 správního řádu a dále musí obsahovat údaje o tom, proti 
kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s 
právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Odvolat se 
může účastník řízení ve lhůtě do 15 dnů ode dne, kdy mu bylo rozhodnutí oznámeno. Odvolání 
se podává u Městského úřadu Šternberk, odboru stavebního. O odvolání rozhoduje Krajský 
úřad Olomouckého kraje, odbor Krajský stavební úřad. Odvolání se podává s potřebným 
počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník 
dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán 
na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok 
nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. Včas 
podané a přípustné odvolání má odkladný účinek, v jehož důsledku nenastává právní moc 
rozhodnutí, vykonatelnost, ani jiné právní účinky. 

Povolené změny záměru před dokončením nesmí být zahájeny, dokud toto rozhodnutí 
nenabude právní moci. 

Ověřená dokumentace změny záměru před dokončením (průvodní a souhrnná technická 
zpráva a technická zpráva stavební části s vyznačením změn) bude ověřena po nabytí právní 
moci tohoto rozhodnutí. 
 
 
Mgr. Martin Sadil, v.r. 
vedoucí odboru stavebního 
 
“otisk úředního razítka“ 
 
 
Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 4 
písm. c) ve výši 4000 Kč byl zaplacen dne 18.03.2025. 
 
 



Č.j. MEST  75740/2025 str. 6 

 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu 
Šternberk a způsobem umožňující dálkový přístup (§ 25 odst. 2 správního řádu). Patnáctým 
dnem vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Šternberk se toto rozhodnutí považuje za 
doručené účastníkům řízení dle § 182 písm. d) stavebního zákona. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí. 

 

 

Obdrží: 

účastníci řízení dle § 182 stavebního zákona (DS, dodejky, veřejné desky) 

dle § 182 písm. a) stavebního zákona stavebník, současně dle § 182 písm. c) stavebního 
zákona vlastníku pozemků parc. č. 3381/3, 3385/1 a 3381/1, na kterých má být požadovaný 
záměr uskutečněn: 

1. VALTR, generální dodavatel staveb, s.r.o., Horní lán 445/1, Slavonín, 783 01, zastoupený 
OBRplan s.r.o., IDDS: iz42rtn  

dle § 182 písm. b) stavebního zákona obci, na jejímž území má být požadovaný stavební záměr 
uskutečněn: 

2. Město Šternberk, Horní náměstí č.p. 78/16, 785 01  Šternberk 1 

dle § 182 písm. c) stavebního zákona vlastníku pozemku nebo stavby, na kterých má být záměr 
uskutečněn, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě: 

3. APPA Facility a.s., IDDS: thvve4q – zástavní právo smluvní k pozemku parc. č. 3385/1 

4. Město Šternberk, Horní náměstí č.p. 78/16, 785 01  Šternberk 1 – vlastník pozemku parc. č. 
3350/4, dotčený stavbami přípojek, 

5. Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: ur4k8nn – vlastník 
pozemku parc. č. 3350/1, dotčený stavbami přípojek, 

6. ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy – věcné břemeno umístění a provozování 
elektrorozvodného zařízení k pozemkům parc. č. 3350/1, 3350/4, 3381/3, 3385/1 a vlastník 
energetické distribuční soustavy, na kterou se budou stavby napojovat,  

7. CETIN a.s., IDDS: qa7425t – věcné břemeno zřizování a provozování vedení podzemního 
komunikačního vedení k pozemkům parc. č. 3350/1, 3350/4,  

8. GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 – provozovatel distribuční soustavy a technické 
infrastruktury, na kterou se budou bytové domy napojovat, 

9. VHS SITKA, s.r.o., IDDS: wx6a5h6 – správce vodovodu a kanalizace, na které se budou 
bytové domy napojovat, 

dle § 182 písm. d) stavebního zákona osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo 
k sousedním stavbám nebo sousedním pozemkům může být rozhodnutím o povolení záměru 
přímo dotčeno (veřejnou vyhláškou): 

10. parc. č. 3301/1, 3301/2, 3301/3, 3308/1, 3307/2, 3307/1, 3316, 3315, 3376, 3382, 3387/1, 
3387/4, 3413, 3655, 3647, 3644/3, 3644/1, 3644/7, 3644/6, 3644/5, 3644/4, 3385/10, 
3381/2, 3380, 3387/6, včetně staveb na nich v katastrálním území Šternberk 

 

dotčené orgány 

11. Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, IDDS: 7zyai4b 

12. Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, krajské ředitelství a územní odbor Olomouc, 
IDDS: ufiaa6d 

13. Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Olomoucký kraj, IDDS: hq2aev4 

14. Město Šternberk, odbor životního prostředí, Horní náměstí č.p. 78/16, 785 01  Šternberk 

15. Městský úřad Šternberk, odbor dopravy a silničního hospodářství, Horní náměstí č.p. 78/16, 
785 01  Šternberk 1 



Č.j. MEST  75740/2025 str. 7 

 
  
ostatní 
16. Městský úřad Šternberk, odbor investic a veřejných zakázek, oddělení investic a místních 
komunikací, Horní náměstí č.p. 78/16, 785 01  Šternberk 1 

17. Městský úřad Šternberk, odbor vnitřních věcí, Horní náměstí č.p. 78/16, 785 01  Šternberk 1 
(veřejné desky) 

18. spis 

 
 


		2025-05-07T10:16:41+0200
	Mgr. Martin Sadil
	vedoucí odboru stavebního




